проЕкт
Внесен 11.11.2022г.
М.И. Шариповой

о согласовании / об оmкQзе в
COZлa,coBa|,|Lt.Lt, проекта изменения
схемы размещения сезонных кафе
в муниципальном
Гагаринский по

оl(руге
адресу:

Ленинский проспект, д.57

В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 1 1

ИЮЛЯ 2012 года Jф З9 (О наделении органов местного самоуправления
МУниципальных округов в городе Москве отдельными полномоLIиями города
Москвы>>, Постановлением Правительства Москвы от 06.03.2015г. J\lb 102-ПП (О
размещении сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях
общественного питания)), обращением префектуры [Ого-Западного
административного округа города Москвы от 25.10.2022г. Л9 12-08-2456122 (вх. от
26,10.2022г. J\Ъ 01-02-262122), Совет депутатов муниципального округа
Гагаринский решил:

1. Согласовать проект l Оm,казаmь в cozлacoBarпtLt проекmа изменения
схемы размещения сезонных кафе в части увеличения площади сезонного (летнего)
кафе при стационарном предприятии общественного пи,гания ООО <<Академ
Стиль>> по адресу: Ленинский проспект, д.57 (прилоrкение).

2. I-Iаправить настоящее решение в flепартамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-западного
админ истративного округа города Москвы, управу Гагаринского района.

З, Опубликовать настоящее решение в бюллетене <Московский
МУнИцИПальныЙ вестник)) и разместить на официальном саЙте муниципального
о кру га Гагари н с кий htlp : l lwww. gagari n skoe. с оtп.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возло}кить на главу
муниципального округа Гагаринский И.А. Мартынюк.

-q)

сЁФ.:кF2
-Za:фф
Еýg
-сý

t(J
q)

a

*.:z
дi
bd

с!
Ё

о
цt

с\l
и)
О\

о

ч

0)

U

Фо
ргi О

()lý

сOЕзФоF.ФýJtrю
о

Fс
-J d)Fдп\о.= >,

х

д

t_*

U
zо
Ed

у

-
о

|.о

ld

ок-а]ýДýЕ ýд 8g
6-ж Е ýУ t о
н зЕ I; р ý>rЕк9SоF.гt
ЕзЕ.эsýЁЁ,-2:] tr Ё ts cg !] о_

Ё Ё $ н tý Е iд ч L ч -яз 9; frао,iЕФrч()ъо

ЦсJ<Е(n

ь.н |,/.)

АцL

()t*

Б9(J

гr

о

о.dL
L

zF

l*
о
д
63 _oltrz
Е .-.lYЕо,];**ý н

Ечо,l!2 !'>ý

Е85
чьЁc)ta

АRдts!v
Hlr
хФсdvдrbZ Ц, l+ ^о;:ý

d) iý й ivо.о Vu
lr(J о о